K1430
Indicador do nível de óleo com monitoramento eletrônico do nível de
óleo e da temperatura, versão longa
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descrição do artigo/Imagens dos produtos
Descrição
Material:
Carcaça em alumínio.

Indicador do nível de óleo com monitoramento eletrônico do nível de
óleo e da temperatura, versão longa
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Descrição do artigo/Imagens dos produtos
5) Anel de vedação plano
6) Parafuso vazado M12
7) Flutuador com ímã
8) Chave tipo Reed
9) Sensor de temperatura
10) Carcaça em alumínio
Desenhos
Visão geral dos artigos
Indicador do nível de óleo com monitoramento eletrônico do nível de óleo e da temperatura, versão longa
Código do artigo Versão 2 B B1 D1 H H1 H2 L L1 L2 SW Quantidade de
parafusos de fixação
K1430.1300 contato normal aberto 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1430.2300 contato normal fechado 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1430.1400 contato normal aberto 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1430.2400 contato normal fechado 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1430.1500 contato normal aberto 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2
K1430.2500 contato normal fechado 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2